
ZARZĄDZENIE NR VI/68/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 23 KWIETNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Burmistrza Solca Kujawskiego „Solecki sokół” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465)1 w związku z Zarządzeniem Nr IV/139/15 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 29 września 2015 r. w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza Miasta i 

Gminy Solec Kujawski „Solecki sokół” 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1 

1. Powołuję się Kapitułę Nagrody Burmistrza Solca Kujawskiego „Solecki sokół” (dalej: 

Kapituła”) w składzie:  

1) Irena Santor – pierwsza dama polskiej piosenki, Honorowy Obywatel Solca 

Kujawskiego; 

2) doc. Krzysztof Sikora – Prezydent Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy; 

3) dr Radosław Osiński; 

4) ks. Grzegorz Grobelny; 

5) Bolesław Boczkaja – laureat nagrody „Solecki sokół” (2015 r.); 

6) Piotr Nowak – laureat nagrody „Solecki sokół” (2015 r.); 

7) Piotr Kożuchowski – Dyrektor Centrum Nadawczego w Solcu Kujawskim jako 

reprezentant Polskiego Radia S.A., laureata nagrody „Solecki sokół” (2015 r.); 

8) reprezentant Stowarzyszenia im. Sue Ryder, wskazany każdorazowo przed 

posiedzeniem Kapituły przez Prezesa Zarządu ww. Stowarzyszenia . 

2. Zadaniem Kapituły jest opiniowanie wniosków oraz rekomendowanie Burmistrzowi Solca 

Kujawskiego kandydatów do przyznania nagrody. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr V/40/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 lutego 2020 roku  

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Burmistrza Solca Kujawski „Solecki sokół”. 

§3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

wz. Kinga Rubaszewska 

Zastępca Burmistrza 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 


